
Российская Федерация 
Краснодарский край 

муниципальное образование Усть-Лабинский район 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 8 
муниципального образования Усть-Лабинский район

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации . в целях урегулирования разногласий между 
участниками образовательных отношений ло вопросам реализации права на образование, 
в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 
применения локальных нормативных актов ДОУ.

Приказываю:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №8 
муниципального образования Усть-Лабинский район в следующем составе:

2. 3 своей работе Комиссии руководствоваться «Положением о комиссии по 
> регулированию споров между участниками образовательных отношений 
ознакомить всех педагогов под подпись.

ПРИКАЗ

от 29 ноября 2019 г. № 143/1 - П

-Блащинская О.Н. -  старший воспитатель
-Петрова Е.В. -  воспитатель 
-Рысьева С.Е. -  воспитатель 

-Жолобова Е.Г.- воспитатель

Контроль за исполнением приказа,оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ № 8 З.В. Микиртумова


